



Inversiones Guerfor S.A.S.

NIT 860.510.142-6

NO RETENEDORES DE IVA, NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES, NI AUTORETENEDORES.
RESPONSABLE DE IVA -Cód. CIU 3110 Tarifa 11,04/00 -Cód. CIU 4330 Tarifa 7,12/00

Bogota D.C., Calle 60A sur N° 73-72 Barrio Perdomo Tels: 782 68 33 - 782 69 90 - 782 69 47

ventas@imgcolombia.co / contabilidad@imgcolombia.co

Documento oficial de autorización de numeración electrónica N° 18764094769079 Fecha
24/06/2025 a 24/06/2027 Autoriza desde FJE 2.501 a FJE 4.000

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

FJE

2896

FECHA FACTURA			FORMA DE PAGO
15	12	2025	
FECHA VENCIMIENTO			MEDIO DE PAGO
14	01	2026	TRANSFERENCIA

EXIJA SU RECIBO DE CAJA POR LA COMPRA DE MERCANCÍA, SIN ESTE DOCUMENTO LA EMPRESA NO SE HACE RESPONSABLE POR DINEROS.

SEÑOR(ES)

NOMBRE: U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES

NIT / C.C.: 800197268 - 4

DIRECCION: CR 7 6 C 54

BARRIO: BOGOTA

TELEFONO:

CORREO: siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co

DIRECCION ENVIO: BOGOTA



CUFE:

07c5ab5fc50070d29e474679880e26e5c
0b3719d58aa2e069897e66cc60958d3d
8fec80e73b8dd97f540940906949700

OrderReference

CTO 2182024

#	CODIGO	CANTIDAD	ARTICULO	V/R UNITARIO	VALOR TOTAL
1	301203111	101.00	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUNTO LOGICO SENCILLO DE CABLEADO ESTRUCTURADO CAT. 6A, 50MTS DESDE EL RACK, INCLUYE CERTIFICACIÓN, RED REGULADA Y NO REGULADA (VER ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ANEXAS).	792,807.79	80,073,586.79
2	301214646	3.00	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUNTO LOGICO SENCILLO DE CABLEADO ESTRUCTURADO CAT. 6A, PARA IMPRESORA DESDE EL RACK, INCLUYE CERTIFICACIÓN, RED NO REGULADA	543,553.00	1,630,659.00
3	301214648	2.00	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUNTO LOGICO SENCILLO DE CABLEADO ESTRUCTURADO CAT. 6A, PARA CAMARA DESDE EL RACK, INCLUYE CERTIFICACIÓN	380,546.61	761,093.22
4	290210776	68.00	PUESTO DE TRABAJO TIPO C DE 1500X600 MM, EN AGLOMERAO DE FIBRAS DE ALTA DENSIDAD (RH), LAMINA A DOBLE CARA F8, CANTO RECUBIERTO EN PVC DE 2MM, COLOR BLANCO MATE TEXTURA MADERA OAK CON GROMMET PASACABLES. PEDESTAL TIPO PORTICO EN LAMINA CR CALIBRE 16 MM DE 5X5CM, INCLUYE PATAS NIVELADORAS ROSCADAS COLOR NEGRO. FALDERO 1500X300MM AGLOMERADO DE ALTA DENSIDAD (RH) ENCHAPE A DOS CARAS FORMICA F8, COLOR BLANCO MATE. 2 PANTALLAS DIVISORIAS DE 600X330MM ENCHAPE A DOS CARAS EN LAMINA FORMICA F8 COLOR	1,354,979.58	92,138,611.44
5	290210777	6.00	PUESTO DE TRABAJO TIPO E - JEFE DE 1800X600 RETORNO 900X600MM EN AGLOMERAO DE FIBRAS DE ALTA DENSIDAD (RH), LAMINA A DOBLE CARA F8, CANTO RECUBIERTO EN PVC DE 2MM, COLOR BLANCO MATE TEXTURA MADERA OAK CON GROMMET PASACABLE. PEDESTAL TIPO PORTICO DE 700X800 EN LAMINA CR CAL 16 MM DE 5X5CM, INCLUYE PATAS NIVELADORAS ROSCADAS COLOR NEGRO. FALDERO 1500X250MM AGLOMERADO DE ALTA DENSIDAD (RH) ENCHAPE A DOS CARAS FORMICA F8, COLOR BLANCO MATE. DOS PANELES DIVISORIO 1200 X 1600 Y 900X1600MM ENCHAPE EN	1,579,546.01	9,477,276.06
6	290211132	1.00	MESA DE JUNTAS DE 8 PUESTOS DE 1200X2400X25MM EN AGLOMERAO DE FIBRAS DE ALTA DENSIDAD (RH), LAMINA A DOBLE CARA F8, CANTO RECUBIERTO EN PVC DE 2MM, CON 2 GROMMET DE CONEXIÓN DE DATOS Y ENERGIA DE 120X450MM. PEDESTALES EN CR CAL 16. BANDEJA PARA CABLEADO DE 1600X150X150MM EN LAMINA CR CAL 18 CON MINIMO 3 TOMACORRIENTES Y CANALETA DE CABLEADO DE 150X150X700 MM	2,185,180.00	2,185,180.00
7	290601167	3.00	MESA REDONDA DE DIAMETRO DE 600MM Y SUPERFICIE DE DIAMETRO DE 1200 X 25MM	719,613.93	2,158,841.79
8	290207223	5.00	ARCHIVADOR TIPO A - 2 CAJONES 900 X 500 X 730 MM, SUPERFICIE DE 900 X 500 X25 MM FORMICA MADERA CLARO F8. MUEBLE DE PISO AUTO PORTANTE DE DOS CAJONES, CON RIEL PARA CARPETAS TAMAÑO OFICIO Y CARTA. CERRADURA DE SEGURIDAD Y SISTEMA DE TRAMPA PARA TRABAR EL CAJÓN INFERIOR CON RIEL DE EXTENSION TOTAL.	944,155.95	4,720,779.75
9	290207224	5.00	LOCKER 9 PUERTAS DE 1850X900X350 MM EN LAMINA CR CAL 18 PINTURA ELECTROSTATICA COLOR	1,220,922.72	6,104,613.60

NOTA FINAL: # \$13-10-00-000;00-218-2024;lwiliansonl@dian.gov.co# \$

TOTAL ITEMS	9	OBSERVACIONES:		
PARA CANCELAR CONSIGNE UNICAMENTE A BANCO DAVIVIENDA CTA CORRIENTE No 477569997588, CTA DE AHORROS BANCOLOMBIA No 20515739560, CTA CORRIENTE BANCO DE BOGOTA No 025193947 O BANCO BBVA CTA CORRIENTE No 833-02261-9 A NOMBRE DE INVERSIONES GUERFOR S.A.				
PEDIDO N° JO 8249	SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES CIENTO OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 55 CENTAVOS		SUBTOTAL: \$	199,250,641.65
Despues de entregada la mercancia no se aceptan devoluciones de dinero- cumplido 60 dias no se responde por abonos. La presente factura de venta se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio, articulo 621,772 y 774 del codigo de comercio, autorizo reportar, consultar y excluir de las centrales de riesgo. Declaro recibido a entera satisfacion real y materialmente las mercancias objeto de la presente factura. Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador, implica que dicha persona esta autorizada expresamente por el comprador para recibir, firmar, confesar la deuda y obligar al comprador segun el articulo 64 del codigo de comercio, con su firma en este se considera recibida y aceptada la mercancia en su totalidad factura radicada no tiene cambio.			IVA 19%: \$	37,857,621.90
			TOTAL: \$	237,108,263.55
ELABORADA ASESOR 2.OSCAR GUERRERO PIÑEROS			ACEPTADA CLIENTE	

Software HELISA (Proasistemas S.A. /Nit. 800.042.928-1) / Proveedor Tecnológico (ATEB Colombia S.A.S / Nit 900.965.992-7)